Ovom Garancijom Banka se bezuvjetno obvezuje da će, ukoliko Nalogodavac ne izvrši obvezu iz 
Ugovora prema Korisniku garancije, na prvi poziv Korisnika garancije i bez prava prigovora, 
najkasnije u roku od 7 dana od dana zaprimanja istog, platiti svaki iznos ili iznose koji u ukupnoj 
vrijednosti mogu iznositi najviše

=546.172,84 HRK (petstočetrdesetšesttisućastosedamdesetdva i osamdesetčetiri/100 HRK).

4. Poziv na plaćanje po ovoj GarancOi mora sadržavati pisanu izjavu Korisnika garancije da 
Nalogodavac nije ispunio obvezu prema Korisniku garancije koja proizlazi iz Ugovora. Poziv na 
plaćanje mora biti u pisanoj formi na poslovnom pismu Korisnika garancije i potpisan od strane

[...]

ukoliko Nalogodavac ne izvrši obvezu iz
Ugovora prema Konsniku garancije, na prvi poziv Korisnika garancije i bez prava prigovora 
najkasnije u roku od 7 dana od dana zaprimanja. istog, platiti svaki iznos ili iznose koji u ukupno! 
vrijednosti mogu iznositi najviše J M J

=580.415,62 HRK (petstoosamdesettisućačetiristopetnaest i šezdesetdva/100 HRK).

lPo2iy na plaćanje po ovoj Garanciji mora sadržavati pisanu izjavu Korisnika garancije da 
Nalogodavac nije ispunio obvezu prema Korisniku garancije koja proizlazi iz Ugovora. Poziv na 
piatenje mora biti u pisanoj formi na poslovnom pismu Korisnika garancije i potpisan od strane

[...]

Ovom Garancijom Banka se bezuvjetno obvezuje da će, ukoliko Nalogodavac ne izvrši obvezu Iz 
Ugovora prema Korisniku garancije, na prvi poziv Korisnika garancije i bez prava prigovora, 
najkasnije u roku od 7 dana od dana zaprimanja istog, platiti svaki iznos ili iznose koji u ukupnoj 
vrijednosti mogu iznositi najviše

=87.972,50 HRK (osamdesetsedamtisućadevetstosedamdesetdva i pedeset/100 HRK).

4. Poziv na plaćanje po ovoj Garanciji mora sadržavati pisanu izjavu Korisnika garancije da 
Nalogodavac nije ispunio obvezu prema Korisniku garancije koja proizlazi iz Ugovora. Poziv na 
plaćanje mora biti u pisanoj formi na poslovnom pismu Korisnika garancije i potpisan od strane

[...]

Ovom Garancijom Banka še bezuvjetno obvezuje da će, ukoliko Nalogodavac ne izvrši obvezu iz 
Ugovora prema Korisniku garancije, na prvi pisani poziv Korisnika garancije i bez prigovora, najkasnije 
u roku od 7 dana od dana zaprimanja istog, platiti svaki iznos ili iznose koji u ukupnoj vrijednosti mogu 
Iznositi najviše

=619.972,57 HRK (šestodevetnaesttisućadevetstosedamdesetdva i peđesetsedam/100 HRK).

4. Poziv na plaćanje po ovoj Garanciji mora sadržavati pisanu izjavu. Korisnika garancije da 
Nalogodavac nije ispunio obvezu prema Korisniku garancije koja proizlazi iz Ugovora. Poziv na 
plaćanje mora biti u pisanoj formi na poslovnom pismu Korisnika garancije i potpisan od strane osoba